
SMLOUVA OPOSKYTOVÁNÍ SLUŽEB„Hlasové systémy pro letového provozu  opravy a údržba"

Smluvní strany

republika  Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6zastoupena: JUDr. Jitkou Nalevajkovou, odboru vyzbrojování vzdušných silSekce vyzbrojování a akvizic MO

nám. Svobody471, 160 01 Praha6
60162694

se sídlem

CZ60162694
bankovní spojení: nka, Praha, Na 28, Praha 1

zástupce objednatele ve smluvních:
Mgr. Petra Lacušková,

zástupce objednatele ve technických:
mjr. Ing. Tomáš v,

Ing. Milan Petr

adresa pro korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01Praha6

(dále jen „objednatel") na jedné

a
NETSYSTEM s.r.o.
zapsána v obchodním vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4129se sídlem: Generála Svobody 50, 460 OI Libereczastoupena: Mgr. Vladimír jednatel

bankovní spojení:

Ing. Simon, jednatel
47784164
CZ47784164

zástupce poskytovatele ve smluvníc
Ing. Klára Hav

zástupce poskytovate e technických:
Mgr. Vladimír

adresa pro korespondence:
NETSYSTEM s.r.o.
Generála Svobody 50
460 01 Liberec

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vzdušných sil
právník: .;.; ."'·

...,.,.datum:



(dálejen „poskytovatel") na druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb„ zákoník, ve(dálejen„OZ"), tuto smlouvu o poskytování služeb (dálejen„smlouva").

1
smlouvy

smlouvy je komplexní provozu leteckých pozemních leteckéslUŽby uvedených v 2 odst. 1 písm. a) této smlouvy k vzájemnékomunikace mezi nústy 1ízení letového provozu, velitelství vzdušných sil Annády republiky(dále jen „VzS") a palubami servisních oprav a údržby.

2
smlouvy

l. smlouvyje:

a) Závazek poskytovatele havarijní a servisní opravy a údržby leteckých pozemních(dále jen „LPZ") letecké služby (dále jen „LRNS"), tj. pozemníchhlasových letového provozu na letištích Armádyrepubliky (dále jen jejich dalších a v rozsahuzahrnujícím:

systémy VCS 3020X;
systém RCOMOVL;
systém letového provozu  modul DATCOM (aktivní a pasivníprvky datových sítí na letového provozu IATCC MACC Praha a CRCHlavenec,

aktivní a pasivní prvky datových sítí RCOM/LSLPS, VCS 3020X, Letvis,propojovacího uzlu ATM  NIX a radiových kót VÚ 6950;
systém RCOMOVL a aktivní prvky CISCO systémuletového provozu, RCOM/LSLPS, VCS 3020X, Letvis, propojovacího uzlu ATM  NIXa aktivních na stanovištích  radiových kótách VÚ 6950;

(dále jen „služby" též jako „služba"):
b) Závazek poskytovatele provést zaškolení osob objednatelem v kdy dojde kev provozu, apod. výše uvedených LPZ v provedenídle 2 odst. 2 smlouvy (dále jen „zaškolení"). Cena za zaškolení je zahrnuta v celkovéza poskytované služby dle 3 odst. 1smlouvy.
c) Závazek objednatele za a poskytnuté službyzaplatit cenu dle 3 odst. 1 smlouvy.2. Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb postupných napožadavkových které bude poskytovateli zasílat zástupce objednatele vetechnických v souladu s 5 odst. 1 smlouvy (dálejen

1.

3
Cena za poskytované služby

Smluvní strany se ve smyslu zákona 52611990 Sb„ o cenách, vedohodly na celkové poskytovaných služeb dovýše limitu, který
21100 000,00 DPH

(slovy: korun S k b . " . k .
1 M"(d 'l · lk , fi , i· 't") ' ce vyz roJOV.m aa viz c v.

a e Jen „ce ovy man m 1m1
2 Odbor v

právník:
datum:



z toho za období:
I. 12. 20l6  30. l l. 2017 limit 3 400 000,00 21 % DPH,1. 12. 20l7  30. 11. 2018 limit 3 400 000,00 2 l % DPH,1. 12. 2018  30. 11. 2019 limit 3 400 000,00 21 % DPH,I. 12. 20l9  30. 11. 2020 limit 3 400 000,00 21 % DPH,l. 12. 2020  30. 11. 2021 limit 3 750 000,00 21 % DPH,1. 12. 2021  30. 11. 2022 limit 3 750 000,00 21 % DPH.

2. Celkový limit za poskytované služby bez DPH 17 438 016,50 sazba DPH ve výši21 % 3 661 983,50 Celkový limit za poskytované služby je stanoven jako limitnejvýše kterýneru možné
3. Ceny budou kalkulovány nákladovým v souladu s „Cerukem servisníchoprav LPZ", který 1 smlouvy (dále jen „ceník"). Ceny uvedené v ceníku bylysjednány mezi smluv1úmi stranami v rámci jednacího lizení bez dle ust. § 63 odst. 3písm. c) zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek. Poskytovatel píi jednánídeklaroval, že veškeré ceny jsou stanoveny v souladu s ust. § 2 odst. 2 zákona 526/1990 Sb„o cenách ve jako ceny naekonomicky a zisku. Výše uvedenou poskytovatelstvrdil prohlášenún 114528/20151350 ze dne 1. 11. 2016. Poskytovatel bere naust. § 12 odst. 5 zákona 219/2000 Sb„ o majetku republiky a jejímvystupování v právních vztazích, ve tedy že v kdy jakákolivcena bude vyšší než cena obvyklá podleust. § 2 odst. 6 zákona 52611 990 Sb„ o cenách, vetj. cena ekonomickya zisku, je taková cena neplatná v rozsahu rozdílu, o který výši.Na úhradu cenyvyšší než obvyklé nevzniká poskytovateli nárok.

4. V že si provede1ú vyžádá použití náhradního dílu, bude cenanáhradního dílu ke kalkulované dle 3 odst. 3 smlouvy.
5. Ceny náhradních (materiálu) použitých k je poskytovatel povinen kalkulovata objednateli náhradru díly dodávat v cenách v a obvyklých. Poskytovatel bere naust. § 12 odst. 4 a 5 zákona 219/2000 Sb., o majetku republiky a jejím vystupováruv právních vztazích, ve tedy že v kdy cena náhradruch(materiálu) bude vyšší, než cena obvyklá podle ust. § 2 odst. 6 zákona 526/1990 Sb., o cenách, vetj. cena ekonomickya zisku, je taková cena neplatná v rozsahu rozdílu, o kte1ý píipustnou výši.Na úhradu cenyvyšší nežobvyklé nevzniká poskytovateli nárok.

6. smlouvy je možné pouze do výše celkového limitu uvedeného v 3odst. 1 této smlouvy. V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojenés jeho závazkú dle této smlouvy (tj . náklady na dopravné, provederu zaškoleru v rámciposkytované služby (aktualizace), dodání nové technické dokumentace,náklady na oprav diagnostiky, dopravy, kontrolního atd.).
7. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci fakturovanýchcen (mzdové podklady, materiálové výdejky, doklady aj .) uložené u poskytovatele,a to v od zahájeru smlouvy do doby jednoho roku po smlouvy.podkladové dokumentace ke kontrole si vyžádá objednatel. Poskytovatelve 14 kalendáfoích od obdržení výzvy objednatele požadovanou dokumentaciobjednateli ke kontrole.

3

Sekce vyzbrojování aakvizic MO
Odbor vzdušných sil

;právník:
datum:



4
Místo a doba

1. Místy jsou následující útvary
 VÚ 7214

 VÚ 5525 Sedlec, Vícenice u nad Oslavou
 VÚ 8407 Praha
 VÚ 2436 Pardubice
 VÚ 6950 Brandýs nad Labem  Stará Boleslav
 VÚ 3031 Praha VeVzS

jim jednotek a na území a sídlo poskytovateleNETSYSTEM s.r.o„ na adrese Generála Svobody 50, 460 01 Liberec.
2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle 2 odst 1 písm. a) až b) smlouvy v období odedne 1. 12. 2016 a dne 30. 11. 2022

5
Podmínky poskytování služeb

1. Za stranu objednateleje požadovat zástupce objednatele vetj. mjr. Ing. Tomáš Vojenské 5512 Stará Boleslav,
cz, nebo jeho zástupce le jen „zástupce objednatele") zanek uvedených ve a zasílat poskytovateli požadavkové listy podle vzom uvedenéhov 3 „Požadavkový list" této smlouvy (dále jen „požadavkový list'') na email servisacr@netsystem.cz

2. Požadavkové listy budou poskytovateli zasílány emailu. Poskytovatel jepovinen do24 hodin od požadavkového listu objednateli potvrdit emailupožadavkového listu nebo infonnovatobjednatele o jakékoliv která by požadavkový listneplatná. Potvrzením požadavkového listu poskytovatelem se požadavkový list stávázávazným pro smluvní strany. Požadavkové listybudouv kalendái'Tiim roce

3. Poskytovatel je povinen zajistit (telefonický nebo elektronický) požadavkovýcha dalších objednatele definovaných smlouvou, a to po 24 hodin každýden po celou dobu trvání smlouvy na tel.: 482 428 112, tel.: 973 262 180, email servisacr@netsystem.cz.

4. Za stranu objednatele jsou pro k provedení a po provedeníustanovení zástupci vojenských jejichž hodnost, jménoa bude uvedeno na protokolu dle 5 odst. 6 smlouvy (dále jen „zástupce uživatele"),a to vždy v souvislosti s místem Zástupce uživatele jeposkytovateli LPZ k provedení a LPZ od poskytovatele po provedení

5.

6. ytovatel se zavazuje na jednotlivých požadavkovýchv termínu a v uvedeném v požadavkovém listu, kte1ý bude podepsánzástupcem objednatele a potvrzen poskytovatelem v souladu s 5 odst. 2 smlouvy, nedohodnouli se
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

4 Odbor vzdušných
právník:
datum:



smluvní strany tzn. zástupci ve technických elektronicky pro jinak.O LPZ k provedení po vstupní kontrole, tj. kontrole technického stavua úplnosti LPZ podle provozní dokumentace, provedené poskytovatelem, poskytovatela zástupce uživatele vyplní a podepíší ,,Protokolu o k provedení/po provedení(dálejen„protokol"), jehož vzor 4 smlouvy.
7. zaháje1úm v u zástupce uživatele se poskytovatel prokážepotvrzeným požadavkovým listem. Provedení v u zástupce uživatelezahájí poskytovatel do 48 hodin od potvrze1ú požadavkového listu vystaveného zástupcemobjednatele, a to za že se smluVJú strany tzn. zástupci ve technickýchnedohodnou na jiném, termínu V že nebude možnéprovést v u zástupce uživatele, bude provedeno v sídle poskytovatele naadrese dle 4 odst. 1 smlouvy.

8. Poskytovatel je povinen bezplatné skladovátú a LPZ k provedenídle 5 odst. 7 smlouvy proti ztrátám, odcize1ú a poškození, a to až do doby jejichzástupci uživatele.
9. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat v souladu s platnou technickoudokumentací výrobce a souvisejících tak, aby po provedení LPZtaktíckotechnické parametrystanovené v dokumentaci výrobce.
l O. Náhradní díly poskytovatelem na uvedené v 2 této smlouvy, které budouv rátnci

opraveny, musí odpovídat technickédokumentaci, technickým nonnám a výrobce, platných v jejichPoskytovatel je povinen na vyžádání objednatele doklady prokazující tutonebo o této písemné prohlášení. Na všechny náhradní díly, novénebo opravené musí být garantována zárukapo dobu 24
11. Poskytovatel je povinen zástupci uživatele soupis všech vad LPZ

12. Poskytovatel je povinen oznámit (elektronicky) zástupci uživatele kprovedeného a umožnit mu kontrolu Poskytovatel sezavazuje, že pli bude osoba, která bude schopná píipadnénedostatky V není zástupce uživatele povinen

13. Zástupce uživatele jepovinen do 3 pracovních dní od oznátnení poskytovatele zahájitprovedeného nedohodnouli sesmluv1ú stranyjinak.
14. se považuje za provedené, jeli provedeno a bez vad dle platné technologievýrobce LPZ. Zástupce uživatele není povinen které vykazuje nedostatky neboodporuje Jestliže v provedeného budouo technickém stavu LPZ, kteréjsou v rozporu s pro provoz LPZ, bude

15. LPZ po provedení bude po uvedenýchv 5 odst. 14 smlouvy, pro které bylo v souladu s tímto bodem LPZbudou vždyv provozuschopném stavu.

16. O
v rámci kontroly technického stavu a úplnostidle technické dokumentace, vyplní a podepíší zástupce uživatelea zástupce poskytovatele protokol dle plilohy 4 této smlouvy (v protokolu bude uveden zejménanázev LPZ, popis hodin prací, popistechnického stavu a úplnosti LPZ). V zástupcem uživatele se doprotokolu uvedou jeho tuto zástup<;e qžiyatele . . MO' , , tu · b"edn t l

Sekc@ vyzbfo1ovan1 a ak.vlZlc
oznanu zas ·pc1 o a e e.

5 Odbor vzduš

právmk:
datum:



l7. Smluvní strany se zavazují info1movat o které resp.omezují smlouvy, do 1Opracovních dnú od vzniku takovéto Smluvrú strana,u které tyto vznikly, se zavazuje navrhnout zpúsob jejich
18. Pt1vodcem odpadu, který vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel zajistítohoto odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech ave

19. V souladu s 2 odst. I písm. b) smlouvy jeposkytovatel povinen provést zaškole1ú osobobjednatelem v kdy dojde ke v provozu, apod. LPZ v provedeníProstory pro provede1ú zaškolení zajistí objednatel v libovolném dle 4odst. l smlouvy na vlastní náklady. Termín zaškolerú a další s tím spojené okolnosti jeposkytovatelpovinen dohodnout se zástupcem objednatele tak, aby nedošlo k ohrožení provozu LPZ abyl této smlouvy.
20. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu smlouvy zaškodu ve výši odpovídající pojistné 1O mil.a maximální objednatele do 1O %. Poskytovatel je povinen kdykoliv na písemnouvýzvu objednatele po celou dobu smlouvy tuto prokázat písemným potvrzenímpojistitele, a to do 5 pracovních dní od obdržení této výzvy.

6
Platební a podmínky

1. Poskytovatel je vystavit doklad (dále jen doklad"), a to vždy pojeden doklad za všechna poskytnutá v danéma na podpisu (s výjimkou dokladt1vystavených dle6 odst. 4 smlouvy). Poskytovatel je povinen vyhotovit doklad v 3 výtiscích (01iginál a 2kopie), 1 kopii dokladu poskytovatel zašle zástupci objednatele dle5 odst. 1 smlouvy.
2. doklad musí obsahovat náležitosti stanovené ust. § 29 odst. I a 2 zákona 235/2004 Sb.,o daní z hodnoty, ve a ust. § 435 OZ. toho musídoklad obsahovat tyto údaje a náležitosti:

 dokladujako doklad nebo faktura ajeho
 smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy;
 datum vystavení a splatnosti dokladu;
 název a místo

 bankovního poskytovatele a název banky;
 a razítko poskytovatele s podpisem poskytovatele;
 k dokladu poskytovatel originál požadavkového listu, originál protokolu

dle 5 odst. 16 smlouvy a cenovou kalkulaci dle 2 „Cenová
kalkulace smlouvy;

doklad bude poskytovatelem zaslán objednateli na adresu:
republika  Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 01 Praha 6

60162694
CZ60162694

6

Sekce vyzbrojování aakvizic MO
Odbor vzdušných sil

právník: _„;
datum:
n.J:_. ..•



V zastoupení:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01Praha6

3. Splatnost dokladu je30 ode dne dokladu objednateli. V žebude dai'íový doklad poskytovateli v období od 12. 12. plislušného roku do28. 2. roku následujícího, splatnost dokladu 60 od okamžiku jehodoklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání píislušné zobjednatele a jejím na poskytovatele.
4. Poskytovatel vystaví jeden daiiový doklad za období prosinec a leden vždy poledna v kalendáfaím roce.
5. Objednatel je uplynutún splatnosti vrátit poskytovateli doklad,neobsahujeli požadované náležitosti, neníli doložen požadovanými doklady nebo obsahujelineúplné nebo nesprávné cenové údaje a náležitosti nebo má jiné vady. Vvrácení poskytovatel vystaví nový doklad. Vrácením dokladujeho splatnosti a nová splatnosti ode dne nového (opraveného)dokladu objednateli. Poskytovatel je povinen nový doklad objednateli naadresu pro korespondence uvedené vzáhlaví této smlouvy, a to do 5pracovních odedne vráceného dokladu poskytovateli. Pro zachování pro vrácenídokladu jeho odeslání poskytovateli v jeho splatnosti. vrácenídokladu objednatel uvede jeho vrácení a v vrácení poskytovatelvystaví nový doklad.

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7. Všechny v poukazované mezi poskytovatelem a objednatelem na této smlouvymusí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatktt nebo jiných spojených s najejich

8. Pokud budou u poskytovatele shledány k institutu za podle ustanovení§ 109 zákona 235/2004 Sb. , o dani z hodnoty, ve budeobjednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním podle ustanovení§ 109a tohoto zákona.

l.

2.

3.

7
Ochrana utajovaných informací

Poskytovatel poskytování služeb musí podnúnky k utajovaným informacímv souladu s ustanovením § 20 odst. I písm. b) zákona 41212005 Sb., o utajovanýchinformací a o ve (dále jen ,,zákon 412/2005Sb."). Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby, které budou poskytovat služby v objektech VÚ6950 Hlavenec, podmínky plistupu k utajovaným informacím do a utajení„TAJNÉ/NATO SECRET'' a taková která zamezí seznamování seosob s utajovanými informacemi.
Poskytovatel se seznamovat s utajovanými informacemi v rozsahu a v souladu s6 „Specifikace utajovaných informací" smlouvy.

osobou objednatele, která bude plnit úkoly ochrany utajovaných info1mací vek poskytovateli je manažer VÚ 6950 Hlavenec, kpt. Bc. Lenka Kleniarová,

4. Po smlouvy a podepsání posledního protokolu v roce 2022 fakturaci) zašlouposkytovatel a manažer zástupci objednatele ve smluvních uvedenému.v záhlavík . . 11.•oSekce vyzbro1ování aa vmc „,7
Odbor vzdušných sil
právník:

'I



smlouvy, seznam vrácených a vzniklých utajovaných infonnací, prohlášení,ve kterém bude uvedeno, že žádné utajované infonnace nebyly ani nevznikly.
5. Poskytovatel je dále ve smyslu zákona 412/2005 Sb. v poskytování služeb povinen:a) ochranu utajovaných informací ve smyslu zákona 412/2005 Sb., vea v souladu s požadavky objednatele;b) do ?pracovních oznámit Ministerstva obrany (dále jen„BR MO") všechny v zákonných podmínkách, které by mohly vést k ohrožení jehoekonomické stability nebo spolehlivosti;c) oznámit MO nakládání s utajovanými informacemi,ztrátu nebo jakoukoliv kompromitaci utajovaných info1mací nebo svojive vztahu k utajovaným infonnacím, zejména podnikatele;d) se zákonem 412/2005 Sb. daných ustanove1úoznámit MO nakládání s utajovanými informacemi nebo ztrátu utajovanýchinfonnací resortu Ministerstva obrany;

e) do 5 pracov1úch ode dne vzniku oznamovat objednateli veškeré infonnacíuvedených v dotazníku podnikatele;
t) vést samostatný seznam utajovaných informací Ministerstva obrany, které poskytlsubdodavatelum nebo seznam utajovaných informací (utajovaných kteréu poskytovatele vznikly (název dokumentu, apod.);g) ve se subdodavatelem (li) musí stanovit zákaz poskytování utajovaných informacídalším
h) v podnikatele vrátit všechny utajované informace objednatelisouvisející s služeb;
i) umožnit odborným Odboru Ministerstva obrany dodržovánízásad ochrany utajovaných infonnací souvisejících s poskytováním služby u poskytovatele.6. Pokud poskytovatel nesplní výše uvedené podmínky k utajovaným informacím, jdeo podstatné porušení smlouvy poskytovatelem podle 12 odst. 1 písm. d) smlouvy.

8
Vlastnictví a za škody

1. Vlastníkem LPZ, poskytovateli k provedení objednatel.2. škody na LPZ poskytovateli k provedení z objednatelena poskytovatele okamžikem LPZ a podpisem protokolu az poskytovatele na objednatele po podpisu protokolu smlouvy, podepsanéhozástupcem uživatele a zástupcem poskytovatele.

1.

2.

9
Záruka za jakost a podmínky práv ze záruky za jakost

Poskytovatel poskytuje objednateli na provedení ve smyslu ust. § 2113 OZ záruku zajakost poskytnutého v délce 24 a na náhradní díly použité vzámku za jakost v délce 24 doba se od okamžiku podpisu protokolu.
práv z za vady se rozumí písemné zprávyemailu faxu) o vadách v tj . „Oznámení o práv zza vady" (dále jen „oznámení"), objednatele poskytovateli. Vzor oznámení jeuveden v 5smlouvy. V oznámení zástupce uživatele specifikuje vadu a uvede, jak se vada projevujedata nálezu vady, provozních hodin a data opravy LPZ). Dále zástupce objednatele uvede,jakým zpúsobem požaduje píislušnou vadu opravit. Pokud tak nebude vyzve poskytovatelobjednatele, aby údaje doplnil a zaslal opravené oznámení poskytovateli znovu.O práv z za vady jezástupcem uživatele informován zástupce objednatele.

Sekc@ vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vzdušných sil

8



3. Práva z za vady jsou dnem oznámení poskytovateli na emailservisacr@netsystem.cz. Den oznámení poskytovateli se považuje za den zahájenío práv z za vady.
4. Poskytovatel je povinen objednateli do 48 hodin od oznámení. Vtéto povinnosti se má za to, že s práv z za vady poskytovatelsouhlasí v plném rozsahu.

5. k vady je30 od okamžiku oznámení.
6. Po oznámené vady sepíše poskytovatel se zástupcem uživatele zápis o vady,který podepíší (dále jen „zápis"). Poskytovatel 1 výtisk zápisu zašle objednateli naadresu pro korespondence uvedené v záhlaví smlouvy. Podpisem zápisu zástupcemuživatele jevadapovažována za

7. doba je na dobu, po kterou nelze poskytnuté užívat pro jeho vady.
8. Poskytovatel neodpovídá za vady vzniklé neodborným užíváním LPZ nebo nedodržením pokymipro provoz a údržbu LPZ objednatelem.
9. V že poskytovatel odmítne odstranit vady nebo jiné oznámenévady, na které se vztahuje záruka, je objednatel tyto vady odstranitosoby. Objednatel je vymáhat po poskytovateli náklady, které mu vznikly v souvislostis odmítnutím vad
1O. Objednatel má právo na úhradu nutných které mu vznikly v souvislosti správ z za vady poskytovatele. Objednatel uplatní nárok na úhradupísemnou výzvou na adresu poskytovatele pro Poskytovatel jepovinenuhradit nutné náklady objednatele do 30 od výzvy.

10
Vady poskytnutého

1. za vady a nároky z vad z se ust. § 2615 a násl. ve spojenís ust. § 2099 a násl. OZ.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V prodlení poskytovatele s provedením v souladu s 2 odst. 1 písm. a)smlouvy v termínu uvedeném v potvrzeném požadavkovém listu dle 5 odst. 2 smlouvy, jeposkytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 za každý iden prodlení, a to až do úplného pííslušného závazku.
V prodlení poskytovatele s oznámených vad v temúnu dle 9odst. 5 smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,00 zakaždý i den prodlení, a to až do úplného závazku.
V že poskytovatel nebude reagovat na požadavkový list dle 5 odst. 2 vzaplatí poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 za každý den prodlení.
V povinnosti dle 5 odst. 20 smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatitobjednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 za každý i den prodlení, a to až do úplnéhozávazku.

V prodlení objednatele s úhradou dokladu, je objednatel povinen zaplatitposkytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.
Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká smluvníprvním dnem následujícím po marném uplynutí Smluvní pokuty z prodlení jsou

Sekce vyzbrojování a akvizic MO9
Odbor vzd

právník: ;...·;.
_, _ ..._ ·



splatné do 30 ode dne dokladu, kterým jsoupovinné smluvní

7. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké vznikla druhé v tétosouvislosti škoda, která je vymahatelná ved le smluvní pokuty nebo úroku z prodlenívplné výši.

12
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluv1ú vztah zaniká:
a) závazku a
b) limitu dle 3 odst. 1smlouvy;
c) písemnou dohodou smluv1úch stran spojenou se vzájemným avynaložených ke dni zániku smlouvy;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení poskytovatelem s tím, žepodstatným porušením smlouvy se rozumí:

prodlení poskytovatele s provedením v termínu uvedeném v potvrzenémpožadavkovém dle 5 odst. 2 smlouvy po dobu delší než 30povinnosti poskytovatele dle 5odst. 3 smlouvy;nedodržení sjednaného rozsahu ajakosti poskytované služby dle 5 odst. 14 smlouvy;povinnosti poskytovatele dle 5 odst. 20 smlouvy;nedodržení povinnosti poskytovatele dle 9 odst. 5smlouvy;
e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v vyhlášenímajetku poskytovatele, v bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo bylli majetkunávrh zamítnut pro nedostatek majetku k
f) jednostra1mým odstoupením od smlouvy objednatelem v kdy poskytovatel uvedlv nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly mít vlivna výsledek zadávacího na zakázku „Hlasové systémy proletového provozu  opravy a údržba";
g) písemným odstoupením objednatele od smlouvy bez udání duvodu spojeným se vzájemnýma vynaložených kedni zániku smlouvy.

2. V jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle 12 odst. l písm. d) až t)smlouvy nemá poskytovatel právo na náhradu a vynaložených

l.

2.

3.

4.

13
ustanovení

Tato smlouva o 12 listech a 7 plílohách o 1Olistech se vyhotovuje ve 2 stejnopisech,podepsaných zástupci obou smluvních stran, z nichž každý má povahu originálu. Každá smluvnístrana obdrží l stejnopis.
Vztahy mezi smluvními stranami se právnún republiky, nenílistanoveno touto smlouvou jinak, se vzájemná práva a povinnosti smluvních stranustanoveními OZ.

Poskytovatel prohlašuje, že není zatížen žádnými právy osob. Poskytovatelodpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví osob.Jakýkoliv výsledek poskytovatele podle smlouvy, jeho dokument nebodokumentace poskytovatele, podle této smlouvy k využiti objednatelem, autorským dilempodle zákona 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících správem autorským
Sekce vyzbrojování aakvizic MGIO
Odbor vz

právník:

\



a o (autorský zákon), ve nebo jinakduševní vlastnictví, poskytuje poskytovatel podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledkuposkytovatele jak.o celku i k jeho neomezené, neexkluzivníbez omezení územru'ho množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním,osobám a jiným pro zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprava a poskytovatel poskytuje objednateli autorské dílo nebo jinéduševnívlastnictví pro objednatele podle této smlouvy upravovat nebo Jdeli o výsledeksubdodavatele, který podléhá podle autorského zákona nebo podobnéhozávazného právního podle právního podnikáni subdodavatele, zavazujese poskytovatel zajistit pro objednatele vevztahu k takovému dokumentu poskytovatele vestejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek poskytovatele podle tohoto ustanove1úsmlouvy. za poskytnutí veškerých uvedených je již zahrnuta v celkovéslužby. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.
5. Smluvní strany se dohodly, že za informace obchodní tajemství dle ust. § 504 OZ považujíinformace uvedené v 5 odst. 5 smlouvy, a dále pak jednotlivé položkové ceny uvedenév dokladech, a to jak poskytovatele, tak jeho a v dalšíchdokumentech jako jsou výzvy, poptávky, nabídky, objednávky, výstupy jednání komise týkajíci sesmluvních stran, této smlouvy a její dodatky kPro pochybností smluvní strany tímto deklarují, že výše specifikované utajované údajenejsou informacemi o rozsahu a ve smyslu ust. § 9 odst. 2 zákona106/1999 Sb„ o svobodném k informacím, ve Vlastníkemvýznamných, ocenitelných a v obchodruch kruzíchnedostupných infonnací je poskytovatel. Smluvní strany tímto deklamjí, že toto ustanovení jeodrazem poskytovatele zajistit odpovídajícím utajení informací.Tyto informace být poskytovány stranám bez výslovného písemnéhosouhlasu poskytovatele.

6. Poskytovatel není v svého závazku podle smlouvy a ani po jehobez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv infonnace, se kterými se seznámilv souvislosti s svého závazku a podkladovými materiály v listinné elektronickékteré mu byly poskytnuty v souvislosti s závazku podle smlouvy, osobám (mimosvé subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu ust. § 1730 OZ
7. Poskytovatel podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb„ o osobníchve souhlas objednateli, jak.o správci se zpracováním jehoosobních a dalších ve uvedených pro práv a povinností, kterévyplývají z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
8. Poskytovatel není zcela ani z podstoupit na osobu žádné ze svých práv, anižádnýze svých plynoucích z této smlouvyaní tuto smlouvujako celek.
9. Poskytovatel prohlašuje, že má veškeré certifikáty, apod. ktéto smlouvy, všech práv k jejichužití.
1O. V vzniku které nebo omezují tohoto závazkovéhovztahu, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto zjisti, o tétoinformovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které tyto vznikly,sezavazuje navrhnout vedoucí k jejich
11. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by smlouvya berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní plynoucíz jimiudaných nepravdivých
12. Smlouva být pouze písemnými a podepsanými,dodatky, které se stávají její nedílnou O v osobáchúdajích osob nejsou smluvní strany povinnyvyhotovovat písemnýdodatek

11 Sekce vyzbrojováni a akvizic Mol
Odbor vzdušný
pravník:



dle tohoto odstavce; smluvní strany berou na a souhlasí s tím, že pro notifikovánítakovýchto písemné oznámení druhé smluvní které však musí býtbez odkladu po vzniku rozhodné
13. Poskytovatel souhlasí s textu smlouvy, výše uhrazené cenya souvisejících dle platných právních zejména zákona 134/2016 Sb.,o zadávání zakázek a zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.
14. Tato smlouva nabývá platnosti a okamžikem podpisu smluvními stranami.
15. Nedílnou smlouvyjsou následující

1 Ceník servisních oprav LPZ
2 Cenová kalkulace

Príloha 3 Požadavkový list

 1 list
 1 list
 1list4 Protokol o k provedení I po provedení

5 Oznámení o práv z za vady
 2 listy
 1 list6 Specifikace utajovaných informací

7 dotazník podnikatele

Praha 2016

29 •11 2016

12

 l list
 3 listy

Liberec 2016

Za poskytovatele:

( )

Sekce vyzbrojováni a akvizic MO
Odborvzdušnvch sil
právník:
datum:



1 smlouvy 155210212
1

CENÍK SERVISNÍCH OPRAV LPZ

I.
Ceník a ostatních pro tvorbu ceny služby platný

v letech 2017  2022.

Cena bez DPH Cena s
výdaje DPH 21% DPH (v

I. Cena 1 hodiny práce I technika
servisní opravy a údržby
Cena 1hodiny práce 1systémového specialisty

2. práce, servisní opravy a
testování

3. Cena 1 hodiny 1 školitele zaškolení obsluh

4. Cena ubytování 1 pracovníka za den

5. Náklady na materiál a služby

6. Cena 1 hodiny cestovného pracovníka

2.
DOPRAVNÉ

Cena j ízdného
Cena celkem Cena celkemMísto

km v km bez
v bezDPH v

VÚ 7214
VU 5525 Sedlec Vícenice u

nad Oslavou
VÚ 8407 Praha  Kbely
VÚ 2436 Pardubice
VU 6950 Brandýs nad Labem

 Stará Boleslav
VÚ 3031 Praha VeVzS

Poznámka:
km je kalkulován ze sídla poskytovatele do místa požadovaného servisního zásahua V servisního zásahu na stanovištích v podiízenosti VÚ 6950, která nejsouuvedena v tabulce 2. Dopravné, bude cena dopravného kalkulována dle vzorce km*1 3,00



2smlouvy 155210212 
listu: 

CENOVÁ KALKULACE 
k dokladu 

Smlouva 

Zakázka 

Požadavkový list 

Držitel LPZ: 

TypLPZ: 

Drnh opravy: 

Závada: 

Lokalita: 

d "'/ k Do a11v mflterf(1 , 001Jerace: 

Název 

Materiál celkem bez DPH 

Pracov11í kapacita· 

Název 

, o ROZPIS NAKLADU (v 

Typ 
ks 

hodin Cena I hodiny servisní práce I pracovníka 

Pracovní kapacita celkem bez DPH 

D ooravne: 

Místo km 

I CENA CELKEM bez DPH 

Dne: Zpracoval: 

Schválil: 

Cena za kus Cena celkem 
bez DPH bez DPH 

Sazba/hod. bez Cena celkem 
DPH bez DPH 

Cena j Izdného Cena celkem 
zal km bez DPH bez DPH 



v ,

3 smlouvy 155210212
I

POZADAVKOVY LIST
....lka!endáPní rok

k provedení dle smlouvy 155210212

MPL ........./20xx

Poskytovatel:
Kontaktní osoba:
Telefon :

NETSYSTEM s r.o.
Ing. Klára

Email:
an'.f!.llcl""'lem.cz

Druh, a typ techniky: Evid.

Rok výroby
B ližší

Speciální vybavení

Název služby popis požadované opravy):

Opravu požaduji provést do xx. xx. xxxxxx

Opravu
(telefon)

Za objednatele:

Ve Staré Boleslavi dne

llod11ost. titul. imé110. vi·íjmení. ra;ílko a podvis

Objednatel:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
Email:

SVAMO
mjr. Ing. Tomáš

Krycí název útvaru držitele techniky:

v

liod11ost. titul. jméno.



PROTOKOL 

4 smlouvy 155210212 

1 

o k provedení I po provedení*) smlouvy 
155210212 

Zastoupený: Zastoupený: 

Zaháje1ú prací (den, hodina): 
prací (den, hodina): 

Druh LPZ (evid. 

1. Specifikace (opravy-rozpis prací normohodin) Nh 

2. Materiál použitý k 
Mj 

3. servisních Datum od-do hodin 



4. (stav LPZ omezení provozu) Po provedené ic technika provozuschopná. 

V .... ... ... ...... . .. . ...................... .... Dne .. .. . .. .. ..................... . 

Na výše uvedeného, techniku ne I a prohlašuji> že je provozuschopná (s omezením) a všechny požadované práce byly provedeny v souladu se schválenými technologickými postupy poskytovatele a technickou dokumentací výrobce techniky. 

Za 
.Jméno, 

(Ju"ilkoiým písmem) 
Podpis a razítko 

Na výše uvedeného techniku ne I a prohlašuji, že všechny uvedené v tomto dokladu jsou pravdivé a odpovídají stavu. 

Za 

*) nehotlící se 

Fu11kce, hodnost, jméno, 
písmem) 

Podpis a razítko 



smlouvy 155210212 
1 

Oznámení o práv z za vady 
Typ výrobku (název): * Výrobní Císlo oznámení * 

výrobku (adresa): 
Císlo smlouvy • 
155210212 

Podskupina (detai l) - název 
Výrobní 

Popis závady: 
* 

Datum k Datum a • * 

Kontakt (telefon, fax. c-mai l) Zpracoval (jméno. podpis. funkce) * * 

" Povinné údaje 



Specifikace utajovaných informací 

6 smlouvy 155210212 
listu: I 

(stanovených vlády 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací, ve vlády 240/2008 Sb.). 
Hlasové systémy pro letového provozu - oprayy a údržba 

l 

Informace 
utajení 

5 
Informace, které poskytla cizí moc a které v souladu s právem 

„NATO SECRET" 
pro ni platným jako utajované 

5 

Informace Stupei'í. utajení režim ochrany, projektová dokumentace a 41 výstavba nebo plánované a využití „TAJNÉ" nebo Ministerstva obrany. 

Pozn.: 
Objednatel se zavazuje, že na písemnou žádost zhotovitele mu poskytne i další související dokumentaci, podléhající zákona 412/2005 Sb., která není uvedena v 



7 smlouvy 155210212
2

DOTAZNÍK PODNIKATELE,KTERÉMU BUDE MINISTERSTVO OBRANY POSKYTOVAT UTAJOVANÉ
INFORMACE

u zakázky 1552001561

Obchodnífirmy nebojméno a pNjmenípodnikající.fyzické osoby:NETSYSTEM s.r.o.

Sídlo:
Generála Svobody 50, 460 01 Liberec

47784164

Právníforma:
s omezením

Duvodposkytování utajovan.ých iriformací:
Provedení servisních prací v rámci smlouvy o poskytování služeb „Hlasovésystémy pro letového provozu  opravy a údržba" 155210212

Jméno osobypodnikatele21
:

osoby nebo o=námení o podmínekpro pfístup k utajovanéinformaci utajení Vyhrazené spolu s uvedením utajení, data platnosti ai"nformace o osoby:
NBÚ091585 (datum vydání 17.12.2012), utajení TAJNÉ, platnýdo 16.12.2019

Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s utajovanými informacemiposkytnutými rezortem Ministerstva obrany s uvedením jména, data narození,nebo o::námení o podmínek pro pNstup k utajované informaci spolu seutajení, datem platnosti a informace o

Seznam.fyzických osob, které podnikatel k utajovaných informací (utajovanýchdokumentu nebo technických zafízení) od rezortu Ministerstva obrany s uvedením jména,data narození, nebo oznámení o podmínek pro pFístupk utajované informaci spolu se utajení, datem p latnosti a informace o

ll Vyplní zadavatel
21 V souladu s§ 2 písm. e) zákona 412/2005 Sb., o utajovaných informací a ove zákona 177/2007 Sb.



Seznam subdodavatelú, kteN se budou podílet na realizaci zakázky a kterým se budouposkytovat utajované informace rezortu Ministerstva obrany s uvedením názvu a

Seznam fyzických osob, které se budou za subdodavatele seznamovat s utajovanýmiinformacemi, které poskytl rezort Ministerstva obrany, s uvedením jména, datanaro=ení, nebo o=námení o podmínek pro pNstup k utajovanéinformaci spolu se utajení, datem platnosti a

Za správnost

V Liberci, dne 1.11.2016

ednatel



l

Datum FO "')Jméno Titul
Oznámenínarození utajení

Vladimir

Novák Jití

Simon Jití

Zapadlo

Srýtr Jaro;,lav

Veselý Radek

Novák Martin

Polák Josef

Maška1iJ1ec Jitl

Havrdová Klára

Simonová Marcela

Nováková Jana

Martin

Havrdová Eva

Zák Ondtej

Píiloha

Jméno

VladimÍT

l'\ovák Jití

Simon Jití

Zapadlo Ma11in

Šrýtr Jaroslav

Veselý Radek

Novák Mnrtin

Polák Josef

Maškarince

Havrdová Klára

Cervcnka Mania

Žák


